2026 年 1 月 30 日

各 位

会 社 名 レーザーテック株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 仙洞田 哲也

 （コード：6920 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員 横川 久

 （TEL.045-478-7111）

2026年6月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2025年8月7日に公表した2026年6月期（2025年7月1日

～2026年6月30日）の通期業績予想の修正を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１ . 2026 年 6 月期通期業績予想数値の修正（2025 年 7 月１日～2026 年 6 月 30 日）

 売上高  営業利益  経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

200,000

百万円

85,000

百万円

85,000

百万円

60,000

円  銭

665.27

今回修正予想（Ｂ） 220,000 100,000 100,000 72,000 801.89

増減額（Ｂ－Ａ）  20,000 15,000 15,000 12,000

増減率（％）  10.0 17.6 17.6 20.0

前期実績

（2025 年 6 月期）
251,477 122,843 119,444 84,652 938.61

２ . 修正の理由

一部製品の売上検収の前倒しと為替変動の影響を鑑み、2026年6月期の通期業績予想を

修正いたします。

なお、業績予想の前提となる為替レートは、1米ドル=145円に変更しております（前回

予想の前提：1米ドル=135円）。

以 上